

**Zamawiający:**

Gmina Kuźnia Raciborska  
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4  
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Numer ogłoszenia: 538658-N-2018 data zamieszczenia: 29.03.2018 r.

Nazwa zadania: „Dostawa średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 dla OSP Kuźnia Raciborska”. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WSL na lata 2014 – 2020.

Priorytet V “Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów”

Działanie 5.5. “Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych

Zamawiający - **Gmina Kuźnia Raciborska** - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ w ww postępowaniu, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**Zapytanie z dnia 03.04.2018 r.****PYTANIE nr 1**

Dot.: pkt 2.3 Zał. nr 5 do SIWZ

Zamawiający wymaga samochodu fabrycznie nowego, rok produkcji podwozia, min. 2018, nadwozia min. 2018.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu do 15.08.018r., zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2018r. na fabrycznie nowym, nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w 2017r. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu na podwoziu wyprodukowanym w 2017r.

**Zapytanie z dnia 04.04.2018 r.****PYTANIE 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przestrzenią w kabinie za fotelem kierowcy wynoszącą 1400 mm? Osiągnięcie przestrzeni o długości 1600 mm jest możliwe tylko i wyłącznie w podwoziach marki Mercedes-Benz, które jako jedyne posiada tylną ścianą kabiny z przetłoczeniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z hamulcami tarczowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek sprzętowych wyłożoną gładką blachą aluminiową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną pomiędzy kabiną i zabudową wykonaną z aluminium?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z aluminium?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

**PYTANIE 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 2990 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w SIWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

BURMISTRZ  
Inż. Paweł Macho

.....  
zatwierdził

Kuźnia Raciborska, dnia 05.04.2018r.

Kierownik Zamawiającego